
 

 

UCHWAŁA NR XXV/150/2017 

RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) –  Rada Gminy Lubawa, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty  uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa : 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawa, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawa, a także inne organy, na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci klas dotychczasowych  publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych  oraz 

granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych  przez Gminę Lubawa  na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr  2 do niniejszej uchwały;   

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawa, a także inne organy, od dnia 

1 września 2019 r., który stanowi załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zespół Szkół  w Grabowie-Wałdykach, w skład którego wchodzi dotychczasowa  sześcioletnia szkoła 

podstawowa  i dotychczasowe Gimnazjum  przekształca się  w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Księdza Biskupa Bernarda Czaplińskiego  w Grabowie- Wałdykach; 

2) siedziba szkoły: Grabowo Nr 116, p-ta 14-229 Rożental; 

3) dzień rozpoczęcia  działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018 

§ 3. Zespół Szkół w Kazanicach w skład którego wchodzi dotychczasowa  sześcioletnia szkoła podstawowa 

i dotychczasowe Gimnazjum  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. kardynała Stanisława Dziwisza w Kazaniach; 

2) siedziba szkoły: Kazanice Nr 83 A, p-ta 14-229 Rożental 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie : 2017/2018 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1763



§ 4. Zespół Szkół w Prątnicy w skład którego wchodzi dotychczasowa  sześcioletnia szkoła podstawowa  

i dotychczasowe Gimnazjum  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Teofila Ruczyńskiego w Prątnicy; 

2) siedziba szkoły: Prątnica Nr 9, p-ta 14-260 Lubawa; 

3) dzień rozpoczęcia  działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018 

§ 5. Zespół Szkół w Sampławie w skład którego wchodzi dotychczasowa  sześcioletnia szkoła podstawowa  

i dotychczasowe Gimnazjum  przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Sampławie; 

2) siedziba szkoły: Sampława Nr 4, p-ta 14-260 Lubawa; 

3) dzień rozpoczęcia  działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny  w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.       

 

Przewodniczący Rady 

Jan Laskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1763



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/150/2017 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawa, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawa, a także inne organy, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do  dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia  

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Księdza Biskupa 

Bernarda Czaplińskiego 

w Grabowie- Wałdykach  

Siedziba: 

Grabowo 116 

14-229 Rożental 

 

Grabowo, Wałdyki, 

Wiśniewo 

Grabowo, Wałdyki, 

Wiśniewo 

2. Szkoła Podstawowa 

im. kardynała Stanisława 

Dziwisza w Kazanicach 

Siedziba: 

Kazanice 83 A; 

14-229 Rożental 

Kazanice, Raczek, 

Zielkowo 

Kazanice, Raczek, 

Zielkowo 

3 Szkoła Podstawowa  

im. Teofila Ruczyńskiego 

w Prątnicy 

Siedziba: 

Prątnica 9  

14-260 Lubawa 

 

Prątnica, 

Szczepankowo, 

Omule 

Prątnica, 

Szczepankowo; 

Omule 

4. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II 

w Rożentalu; 

Siedziba: 

Rożental 140 A 

14-229 Rożental 

Rożental, 

Gierłoż Polska, 

Pomierki, Kołodziejki 

Rożental; 

Gierłoż Polska; 

Pomierki, Kołodziejki 

5. Szkoła Podstawowa 

w Sampławie 

Siedziba: 

Sampława 4 

14-260 Lubawa 

 

 

Biała Góra, 

Ludwichowo, Łążek, 

Rakowice, Rodzone, 

Sampława, 

Targowisko Dolne, 

Targowisko Górne, 

Osowiec 

Biała Góra, 

Ludwichowo, Łążek, 

Rakowice, Rodzone , 

Sampława, 

Targowisko Dolne, 

Targowisko Górne, 

Osowiec 

6. Szkoła Podstawowa 

w Tuszewie 

Siedziba: 

Tuszewo 24 

14-260 Lubawa 

Tuszewo, Fijewo, Losy  

Mortęgi 

Tuszewo, Fijewo, Losy  

Mortęgi 

7. Szkoła Podstawowa  

im. Orła Białego 

w Złotowie 

Siedziba : 

Złotowo 66 

14-260 Lubawa 

Złotowo, Lubstyn, 

Lubstynek , Czerlin, 

Napromek, 

Złotowo, Lubstyn, 

Lubstynek , Czerlin, 

Napromek, 

8. Szkoła Podstawowa 

w Byszwałdzie 

prowadzona przez 

Fundację Rozwoju 

Warmii i Mazur w Iławie 

Siedziba : 

Byszwałd 7 

14-260 Lubawa 

 

 

 

Byszwałd Byszwałd 

9. Szkoła Podstawowa 

w Rumienicy 

prowadzona przez 

Fundację  Rozwoju 

Warmii i Mazur w Iławie 

Siedziba : 

Rumienica 29 

14-260 Lubawa 

 

 

Rumienica, Gutowo, 

Łążyn 

Rumienica, Gutowo, 

Łążyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1763



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/150/2017 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci klas dotychczasowych  publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych   

oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych  przez Gminę Lubawa   

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych,  

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na : 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Grabowie- 

Wałdykach prowadzone  

w Szkole Podstawowej  

im. Księdza Biskupa  

Bernarda Czaplińskiego 

w Grabowie-Wałdykach ; 

Siedziba: Grabowo 116 

14-229 Rożental  

 

 

Grabowo, Wałdyki , 

Wiśniewo , Rożental, 

Gierłoż Polska, Pomierki, 

Kołodziejki, Złotowo, 

Czerlin , Lubstyn , 

Lubstynek, Napromek 

Grabowo, Wałdyki , 

Wiśniewo , Rożental, 

Gierłoż Polska, Pomierki, 

Kołodziejki, Złotowo, 

Czerlin , Lubstyn , 

Lubstynek, Napromek 

2. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum im. kardynała 

Stanisława Dziwisza 

w Kazanicach prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

im. kardynała  Stanisława 

Dziwisza  w Kazanicach 

Siedziba : 

Kazanice 83 A 14-229 

Rożental 

 

 

Kazanice, Raczek, 

Zielkowo , Byszwałd, 

Kazanice, Raczek, 

Zielkowo , Byszwałd, 

3 Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum im. Teofila 

Ruczyńskiego w Prątnicy 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Teofila 

Ruczyńskiego w Prątnicy 

Siedziba : 

Prątnica 9 

14-260 Lubawa 

 

 

Prątnica , Szczepankowo, 

Omule, Rumienica , 

Gutowo, Łążyn, Tuszewo, 

Fijewo, Losy 

Prątnica , Szczepankowo, 

Omule, Rumienica , 

Gutowo, Łążyn, 

Tuszewo, Fijewo, Losy 

4. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum  w Sampławie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej w Sampławie 

Siedziba : 

Sampława 4 

14-260 Lubawa 

 

Biała Góra, Ludwichowo, 

Łążek, Rakowice, 

Rodzone  Sampława, 

Targowisko Dolne, 

Targowisko Górne, 

Osowiec, Mortęgi 

Biała Góra, Ludwichowo, 

Łążek, Rakowice, 

Rodzone Sampława, 

Targowisko Dolne, 

Targowisko Górne, 

Osowiec, Mortęgi 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1763



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/150/2017 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich  szkół podstawowych, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubawa,  

a także inne organy od  dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Księdza 

Biskupa Bernarda Czaplińskiego 

w Grabowie- Wałdykach ; 

Siedziba : 

Grabowo 116 

14-229 Rożental 

Grabowo, Wałdyki , Wiśniewo 

2. Szkoła Podstawowa im. kardynała 

Stanisława Dziwisza w Kazanicach 

Siedziba : 

Kazanice 83 A ; 

14-229 Rożental 

 

Kazanice, Raczek, Zielkowo 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Teofila Ruczyńskiego 

w Prątnicy; 

 

Siedziba : 

Prątnica 9 

14-260 Lubawa 

 

Prątnica , Szczepankowo, 

Omule 

4. Szkoła Podstawowa 

 im. Jana Pawła II w Rożentalu 

Siedziba : 

Rożental 140 A 

14-229 Rożental 

Rożental, Gierłoż Polska, 

Pomierki, Kołodziejki 

 

5. 

 

Szkoła Podstawowa w Sampławie 

Siedziba : 

Sampława 4 

14-260 Lubawa 

Biała Góra, Ludwichowo, 

Łążek, Rakowice, Rodzone , 

Sampława, Targowisko Dolne, 

Targowisko Górne, Osowiec 

 

6. 

 

Szkoła Podstawowa w Tuszewie 

Siedziba : 

Tuszewo 24 

14-260 Lubawa 

Tuszewo, Fijewo, Losy , 

Mortęgi 

7. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego 

w Złotowie ; 

Siedziba : 

Złotowo 66 

14-260 Lubawa 

Złotowo, Lubstyn, Lubstynek 

Czerlin, Napromek, 

8. Szkoła Podstawowa w Byszwałdzie  

prowadzona  przez Fundację 

Rozwoju Warmii i Mazur w Iławie 

Siedziba : 

Byszwałd 7 

14-260 Lubawa 

 

Byszwałd 

9. Szkoła Podstawowa w Rumienicy 

prowadzona przez Fundację  

Rozwoju Warmii i Mazur w Iławie 

Siedziba : 

Rumienica 29 

14-260 Lubawa 

 

 

Rumienica, Gutowo, Łążyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1763


		2017-04-13T10:18:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




